1© Kaimann GmbH | Мы оставляем за собой право на внесение изменений. | www.kaimann.com
Kaiflex RT-KKplus / -Set / FT – позволяет исключить механические повреждения и обеспечивает качественное
теплоизоляционное покрытие трубопроводов с минимизацией тепловых потерь через монтажные элементы с полной
герметизацией трубопроводов от проникновения влаги.
	 Надежно устраняет тепловые мостики
	 Предотвращает потери энергии
	 Пониженная дымообразующая способность
	 Простой монтаж

Внешний
ø
мм
Подвесы-
Внешний
ø мм
Размер Артикул шт/
кор.
Подвесы-
Внешний
ø мм
Размер Артикул шт/
кор.
6,0 2,00
10,0 1/8 10,2 2,00 46,0 RT-KK+4/010-S 4004436 26
12,0 12,5 2,00 36,0 RT-KK+2/012-S 4004422 32 48,0 RT-KK+4/012-S 4004437 26
15,0 1/4 13,5 2,00 40,0 RT-KK+2/015-S 4004423 24 52,0 RT-KK+4/015-S 4004438 24
18,0 3/8 17,2 2,25 43,0 RT-KK+2/018-S 4004424 24 55,0 RT-KK+4/018-S 4004439 24
22,0 1/2 21,3 2,75 47,0 RT-KK+2/022-S 4004425 24 60,0 RT-KK+4/022-S 4004440 12
28,0 3/4 26,9 3,00 53,0 RT-KK+2/028-S 4004426 16 66,0 RT-KK+4/028-S 4004441 12
35,0 1 33,7 3,50 61,0 RT-KK+2/035-S 4004427 12 74,0 RT-KK+4/035-S 4004442 12
42,0 1 1/4 42,4 3,75 69,0 RT-KK+2/042-S 4004428 12 85,0 RT-KK+4/042-S 4004443 12
44,5 3,75
1 1/2 48,3 4,25 76,0 RT-KK+2/048-S 4004429 12 91,0 RT-KK+4/048-S 4004444 12
54,0 54,0 4,25 82,0 RT-KK+2/054-S 4004430 12 98,0 RT-KK+4/054-S 4004445 16
57,0 57,0 4,25
2 60,3 4,75 89,0 RT-KK+2/060-S 4004431 10 105,0 RT-KK+4/060-S 4004446 12
64,0 63,5 4,75 92,0 RT-KK+2/064-S 4004432 10 109,0 RT-KK+4/064-S 4004447 12
70,0 70,0 4,75 98,0 RT-KK+2/070-S 4007604 * 16 116,0 RT-KK+4/070-S 4004448 15
76,1 2 1/2 76,1 5,50 105,0 RT-KK+2/076-S 4004433 12 122,0 RT-KK+4/076-S 4004449 18
80,0 5,50 109,0 RT-KK+2/080-S 4004434 8 126,0 RT-KK+4/080-S 4007606 * 14
88,9 3 88,9 6,00 118,0 RT-KK+2/089-S 4004435 8 136,0 RT-KK+4/089-S 4004450 14
108,0 108,0 6,00
114,0 4 114,3 6,00
125,0 6,00

Внешний
ø
мм
Дюйм
Внешний
ø
мм
Подвесы-
Внешний
ø мм
Размер Артикул шт/
кор.
6,0 2,00
10,0 1/8 10,2 2,00
12,0 12,5 2,00
15,0 1/4 13,5 2,00 74,0 RT-KK+6/015-S 4004453 20
18,0 3/8 17,2 2,25 77,0 RT-KK+6/018-S 4004454 20
22,0 1/2 21,3 2,75 82,0 RT-KK+6/022-S 4004455 18
28,0 3/4 26,9 3,00 91,0 RT-KK+6/028-S 4004456 12
35,0 1 33,7 3,50 101,0 RT-KK+6/035-S 4004457 12
42,0 1 1/4 42,4 3,75 110,0 RT-KK+6/042-S 4004458 * 12
44,5 3,75
1 1/2 48,3 4,25 118,0 RT-KK+6/048-S 4004459 12
54,0 54,0 4,25 125,0 RT-KK+6/054-S 4004460 8
57,0 57,0 4,25
2 60,3 4,75 133,0 RT-KK+6/060-S 4004461 10
64,0 63,5 4,75 138,0 RT-KK+6/064-S 4004462 10
70,0 70,0 4,75 145,0 RT-KK+6/070-S 4007607 9
76,1 2 1/2 76,1 5,50 152,0 RT-KK+6/076-S 4004463 6
80,0 5,50
88,9 3 88,9 6,00 167,0 RT-KK+6/089-S 4004464 4
108,0 108,0 6,00